717 O

RegioBus:
Meiserich - Uimen

VRM

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.

Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschrankungen
Hinweise
Meiserich Kirche A
- Ulmener StraBe B
Ulmen Kindergarten A
- Eifel-Maar-Park B
- Grundschule A
- Bahnhof B
- Bahnhof A
- Alter Postplatz A
- Burgersaal A
- Realschule Plus A

S = an Schultagen
school days

Verkehrsbeschrankungen
Hinweise
Meiserich Kirche A
- Ulmener StraBe B
Ulmen Kindergarten A
- Eifel-Maar-Park B
- Grundschule A
- Bahnhof B
- Bahnhof A
- Alter Postplatz A
- Burgersaal A
- Realschule Plus A

= nicht am 24.12.
noton 24.12.

Verkehrsbeschrankungen
Hinweise
Meiserich Kirche A
- Ulmener StraBe B
Ulmen Kindergarten A
- Eifel-Maar-Park B
- Grundschule A
- Bahnhof B
- Bahnhof A
- Alter Postplatz A
- Burgersaal A
- Realschule Plus A

®

= Kleinbus, bis max. 17 Personen
Minibus, up to max. 17 people

DB Regio Bus Mitte GmbH
Tel. +49 (0)261 20 73 99 34

Montag - Freitag / Monday - Friday

F S F S

® ® ® ® ® ® ® ® ® ® ® ® ® () ® ()
452 552 6.15 6.19 7.02 7.52 8.02 9.02 10.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 23.02
453 553 6.16 620 7.03 753 803 9.03 10.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 23.03
\ \ 6.20 6.24 7.07 7.57 8.07 9.07 10.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 23.07
454 554 620 6.24 7.07 7.57 807 9.07 10.07 alle 1507 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 23.07
\ \ | 759 | \ I 60 | \ \ \ \ \ \
457 557 7.10 8.00 8.10 9.10 10.10 Min 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 23.10
623 6.27 \ \ \ \ \ \
8.12 9.12 10.12 15.12 16.12 17.12
8.15 9.15 10.15 15.15 16.15 17.15
8.04
F = an Ferientagen ® = Kleinbus, bis max. 17 Personen
school holidays Minibus, up to max. 17 people
Samstag / Saturday
() ® ® ® ® ® Om Om Om
7.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 23.02
7.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 23.03
7.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07 23.07
7.‘07 9.‘07 11.‘07 13.‘07 15.‘07 17.‘07 19.‘07 21.‘07 23.‘07
7.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10
® = Kleinbus, bis max. 17 Personen

Minibus, up to max. 17 people

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

® ® ® ® ® ®

®

®

19.02
19.03

9.02
9.03

11.02
11.03
9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07
9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07

9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10

13.02
13.03

15.02
15.03

17.02
17.03

21.02
21.03
21.07
21.07

21.10

23.02
23.03
23.07
23.07

23.10

gultig ab /valid from 14.12.2025




717 O

RegioBus:
Ulmen - Meiserich

VRM

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.

Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschrankungen
Hinweise
Ulmen Burgersaal A
- Alter Postplatz B
- Bahnhof B
- Realschule Plus A
- Kindergarten A
- Grundschule A
- Eifel-Maar-Park A
Meiserich Ulmener StraBe A
- Kirche A

S = an Schultagen
school days

®-@S= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

Monday to Thursday only school days

Verkehrsbeschrankungen
Hinweise
Ulmen Burgersaal A
- Alter Postplatz B
- Bahnhof B
- Realschule Plus A
- Kindergarten A
- Grundschule A
- Eifel-Maar-Park A
Meiserich Ulmener StraBe A
- Kirche A

= nicht am 24.12.
noton 24.12.

Verkehrsbeschrankungen
Hinweise
Ulmen Burgersaal A
- Alter Postplatz B
- Bahnhof B
- Realschule Plus A
- Kindergarten A
- Grundschule A
- Eifel-Maar-Park A
Meiserich Ulmener StraBe A
- Kirche A

®

= Kleinbus, bis max. 17 Personen
Minibus, up to max. 17 people

DB Regio Bus Mitte GmbH
Tel. +49 (0)261 20 73 99 34

Montag - Freitag / Monday - Friday

S F S S S F S S D-@S
® ™ ® ™ ® ® ™ ™ ® ® ® ® ™ ® ® ® ® ®
842 942 1042 11.42 12.42 12.42 13.42 14.42 1542 15.42 16.42 17.42
8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 12.44 13.44 14.44 15.44 15.44 16.44 17.44
546 6.46 7.46 846 9.46 1046 11.46 12.46 12.46 13.08 13.46 14.46 15.46 15.46 16.06 16.46 17.03 17.46
\ \ \ \ \ \ | 1247 | 1327 \ | 1547 | \ \ \
6.51 751 851 951 1051 11.51 12.00 1251 12.52 13.13 13.51 14.51 15.51 15.52 16.11 16.51 17.08 17.51
\ \ \ \ \ | 1205 | | 13.07 \ \ | 1605 | \ \
549 6.51 7,51 851 951 1051 11.51 12.07 1251 12.52 1314 1330 13.51 14.51 15.51 15.52 1611 16.51 1708 17.51
550 ¢6.53 753 853 953 1053 11.53 12.09 12.53 12.54 (1316 1332 13.53 14.53 15.53 15.54 1613 16.53 (1710 17.53
551 6.54 754 854 954 1054 11.54 12.10 12.54 1255 13.17 13.33 13.54 14.54 1554 1555 16.14 16.54 17.11 17.54
F = an Ferientagen ® = Kleinbus, bis max. 17 Personen
school holidays Minibus, up to max. 17 people
q = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only
Montag - Freitag / Monday - Friday Samstag / Saturday
Q) () ® () Q) () ® () ® ® Om Om Om
18.‘46 19.‘46 20.‘46 22.‘46 6.46 8.‘46 10.46 12.‘46 14.‘46 16.‘46 18.‘46 20.‘46 22.‘46
18.‘51 19.‘51 20.‘51 22.‘51 8.‘51 10.51 12.‘51 14.‘51 16.‘51 18.‘51 20.‘51 22.‘51
18.51 19.51 20.51 22.51 6.49 8.51 10.51 12,51 14.51 16.51 1851 20.51 22.51
18.53 19.53 20.53 22.53 6.50 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53 22.53
18.54 19.54 20.54 22.54 6.51 8.54 10.54 12.54 1454 16.54 1854 20.54 22.54
® = Kleinbus, bis max. 17 Personen

Minibus, up to max. 17 people

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

® ® ® & ®

®

®

846 1046 1246 1446 16.46 18.46
\ \ \ \ \ \

851 10.51 12,51 1451 1651 1851
\ \ \ \ \ \

851 10.51 12.51 14.51 1651 1851
853 1053 12.53 14.53 16.53 18.53
854 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54

2046
\
2051
\
2051
2053
20.54

22.46
22.51
22.51

22.53
22.54

gultig ab /valid from 14.12.2025




